
粟津老人クラブ会員各位

老 人 ク フ ブ お秩□らせ

令和 3年 4月吉日

老人クラブ会長 加古 栄子

(No.1)

ヽ

各地から花だよりの間こえてくるころとなりました。皆様いかがお過ごしで

しょうか。日頃は何かと老人クラプの活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

さてコロす禍が始まって 1年以上経ちました。

例年であれば『花見の会』のお知らせをするところでございますが、まだまだ

感染者が多く収束には程遠い有り様でございます。本当なら心浮き立つ季節で

すのに誠にさみしい限りです。

これからワクチン接種がなされ、そして来年こそは『花見の会』が皆様と一緒

|こ出来ます様に願つております。

1 『 グ ラ ン ト ゴ ル フ 』 ・̈ 活動しています。

日 時 :毎週 月、水曜日 午前 9時～11時まで
場 所 :粟津神社境内
用 具 :老人クラブにあります。

『 いきいき百歳体操・かみかみ百歳体操 』 ・̈活動しています。

イスに座つて足の筋カアップをめざします。

いきいき百歳体操の種目が増えて、スペシャル版となりました !

日 0寺 :毎週 木曜日 午前10時～11時まで
場 所 : 粟津神社社務所

『 月l柳 ク ラ ブ 』・̈活動しています。

頭の体操になります。見学に来て<ださい。

日 8寺 :毎月 第 4月曜日 午後 6時 30分～8時まで
場 所 :粟津神社社務所

′ヽ
乙

3

・苺,
1‐LI■



4 『 一 円 募 金 』 のお知らせ
一円募金を今年も行います。10月に予定していますので、

皆様のご協力をお願い申し上げます。

☆去年の10月にご協力を頂きました一円募金の会計報告をいたします。

多くの皆様の心温まるご協力に感謝し厚<お礼申し上げます。

社会福祉協議会 善意銀行に寄贈いたしました。

Ｄ
］
｝

ヽ
〔ヽ
ご
一　・オ一

怖
　
碁
　
甲

。
■
帯
⊃
猟
掏
極
Ｃ
灘
饉

）
く
鰹

″（
一ぐ
０
■
３
疑
鵜
伸
郭
枢
「
番
霧
句
Ｃ
興
―
鶏
姜
´́

島
さ
く，

。
■
部
⊃
社
調
‘

梨
莉
費
収
‘
）
や
掟
日
も
〕
一翠
暉
ぐ
＃

石
一唱
ぐ
智
⊃
悩
純
費
叔
´，
紹
厖

。
製
⊃
稿
３
％
「
０
調
ケや
゛
ヾ
］
一稲

莉́
役
投
‘
〕
¨
事
や
唱
ぐ

春
劇
紅
二
こ
騒
梗
榊

″
一
蜜
伸
職
調
「
３
継
里
翠
早
ぐ
翠

壼́
燃
Ｃ
り

樽
　
　
ン、
、
ぃ
く
ヾ

、
メ

継

　

　

鐘

ヽ
ヽ
　

バ≧

■
一
　
　
―

特

ヨ

駆
驀
国

Ｌ

騒

輌

申

揖

〓

拒

員

伽
饉
彗
専
澤
嶺
蝉
据
〓
枢
員

質
０
悩
Ｄ
契
３
挙
率
］一Ｈ
腱
「

□
ヽ
　
瞑
ヽヽ
　
暑
（
黛
せ

1羅璽]薫 :載
,■ :二1,■|:をお

`様=P,1■■●■奮■寒菫″=1
1幾i管直摯 1

11薫 II■遇」誓則J・~調

『

~

Ⅲ

輛
怪
『

守
隷
黎
ヽ
隷
さ
ポ
く
ヽ

¶
経
中

∞
擦
唇

Ｎ
譲
≪
錠
嫉
牽
ポ
韓
き

く
興
単
専
中
#

5組
2組
9組
7組
4組
1組

水田

切貫

堀江

四ヶ田

松本

加古

言卜   幸展

稔

孝明

里美

輝子

和子

幸子

2年 12月
2年 12月
2年 12月
3年 1月
3年 1月
3年 1月

様

様

様

様

様

様

皆様と共に、ご冥福をお祈りいたしましょう。含掌。

故 石山明様、故 切貫孝明様、故 加古幸子様のご遺族様より

ご厚志をいただきました。厚 <お礼申し上げます。

『 耳にタコができる 』コロすのお話

① 三密 (密閉・密集・密接)を避け、② 出かけるときのマスクの着用、

③ こまめな手洗しヽ・消毒、④ ソーシャルディスタンス (人との距離)

確保|こ心掛け、⑤ 大きな声を出さない、⑥ 不要不急の外出はしない。

募金箱

聰

今少し、気分転換をしながらtこの時期を乗り切りましょう。


